“Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”
                                              CNPJ 53.307.906/0001-10 – CEP 19450-000 – CAIUÁ-SP
                                                                 Fone: (018) 3278-9999/Fax: (18) 3278-9990
                                                                 Email: gabinete@caiua.sp.gov.br

DECRETO Nº 2.506/2021, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre designação da Diretoria Executiva do Instituto de
Previdência Municipal de Caiuá - IPRECA"

RUTE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA, Prefeita Municipal de Caiuá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em
especial a concedida pelo § 1º do artigo 50, da Lei nº 1047/2001, de
04/12/2001, combinado com o artigo 109, inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal promulgada em 04/12/2012,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - Ficam designados para comporem a Diretoria Executiva
do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CAIUÁ - IPRECA, os seguintes
funcionários municipais:
DIRETOR PRESIDENTE:  WESLLEY FLORÊNCIO BRAZ PINHEIRO, portador da Cédula
de Identidade RG 47.955.780-9 - expedida em 30/10/2001 pela Secretaria da Segurança
Pública do Estado de São Paulo e do CNPF 400.891.868-00, residente e domiciliado à Av.
Presidente Kennedy nº 458, na cidade de Caiuá - SP.

DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA : CATIA JULIANA DE LIMA, portadora da
Cédula de Identidade RG 30.771.492-5 – expedida em 11/08/1994 pela Secretaria da
Segurança Pública do Estado de São Paulo e do CNPF 225.127.548-71, residente e
domiciliada à Rua Vandeilson José da Silva nº 56, na cidade de Caiuá - SP.

DIRETOR DE BENEFÍCIOS: RENAN CANO GARCIA, portador da Cédula de Identidade
RG 46.182.349-4 - expedida em 02/03/2001 pela Secretaria da Segurança Pública do
Estado de São Paulo e do CNPF 388.984.788-95, residente e domiciliado à Rua Miguel
Coutinho, 50 – QD 11 – Vila Cruzeiro do Sul, na cidade de Presidente Epitacio - SP.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrario, em especial o

Decreto nº 2.390/2019 de 12/07/2019.

   Prefeitura Municipal de Caiuá, 07 de Janeiro de 2021.

          RUTE ALMEIDA DOS SANTOS LIMA

            Prefeita Municipal

Publicado e Registrado na data supra.

  MAGNI NELSON DE OLIVEIRA PATO
Secretario de Administração e Finanças